
 41-1 Texte non paru au Journal officiel  837

MINISTÈRE DE L’ÉQUIPEMENT, DES TRANSPORTS,
DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE, DU TOURISME

ET DE LA MER
Direction de la recherche,
des affaires scientifiques

et techniques

Arrêté du 30 avril 2004 portant nomination
des membres du comité d’évaluation des chercheurs

NOR :  EQUI0410182A

    Arrêté portant nomination des membres du comité d’évaluation prévu à l’article 11 du décret no 94-943 du
28 octobre 1994 relatif aux statuts particuliers des corps de chargés de recherche et directeurs de recherche du laboratoire
central des ponts et chaussées du ministère chargé de l’équipement et des laboratoires de recherche de l’Ecole nationale
des ponts et chaussées et de l’Ecole nationale des travaux publics de l’Etat,
    Le ministre de l’équipement, des transports, de l’aménagement du territoire, du tourisme et de la mer,
    Vu la loi no 82-610 du 15 juillet 1982 modifiée d’orientation et de programmation pour la recherche et le développement
technologique en France ;
    Vu le décret no 94-943 du 28 octobre 1994 relatif aux statuts particuliers des corps de chargés de recherche et directeurs
de recherche du laboratoire central des ponts et chaussées du ministère chargé de l’équipement et des laboratoires de
recherche de l’Ecole nationale des ponts et chaussées et de l’Ecole nationale des travaux publics de l’Etat ;
    Vu l’arrêté du 27 octobre 1995 modifiant l’arrêté du 14 août 1995 portant organisation des élections des membres élus du
comité d’évaluation institué par le décret no 94-943 du 28 octobre susvisé,
                    Arrête :

Article 1er

    Sont nommés membres du comité d’évaluation prévu à l’article 11 du décret du 28 octobre 1994 susvisé :
    En qualité de président :
    -  M. Le Bars (Yves).
    En qualité de membres élus par les membres du corps des chargés de recherche :
    Titulaires :
    -  Mme Bonne (Noushine) ;
    -  Mme Duval (Anne-Marie) ;
    -  M. Chaussadent (Thierry) ;
    -  M. Hammoum (Ferhat) ;
    -  M. Quiertant (Marc) ;
    -  M. Tassin (Bruno) ;
    Suppléants :
    -  M. Bedell (Jean-Philippe) ;
    -  M. Iaquinta (Jean) ;
    En qualité de membres élus par les membres du corps des directeurs de recherche :
    Titulaires :
    -  M. Caussignac (Jean-Marie) ;
    -  Mme Jullien (Agnès) ;
    -  M. Lagabrielle (Richard) ;
    -  M. Legret (Michel) ;
    -  M. Mestat (Philippe) ;
    -  M. Mouchel (Jean-Marie) ;
    Suppléants :
    -  M. Gothie (Michel) ;
    -  M. Sab (Karam) ;
    En qualité de membre choisi par le ministre au sein du Conseil général des ponts et chaussées :
    -  M. Bonnet (Alain), IGPC.
    En qualité de membres choisis par le ministre chargé de l’équipement :
    -  M. Le Bars (Yves), IGGREF, président de l’ANDRA ;
    -  M. Darve (Félix), professeur à l’Institut national polytechnique de Grenoble ;
    -  Mme Garric (Jeanne), directeur de recherche au CEMAGREF ;



    -  M. Masnou (Thierry), IGPC ;
    -  M. Modaressi (Hormoz), directeur de recherche au BRGM.
    En qualité de membres choisis conjointement par le ministre chargé de la recherche et par le ministre chargé de
l’équipement :
    -  M. Baudoui (Rémi), professeur à l’université de Grenoble ;
    -  M. Dupagne (Albert), professeur à l’université de Liège ;
    -  M. Hegron (Gérard), directeur de recherche au CNRS ;
    -  M. Gatignol (Philippe), professeur à l’université technologique de Compiègne ;
    -  M. Madre (Jean-Loup), directeur de recherche à l’INRETS ;
    -  Mme Zanni (Hélène), professeur à l’université Paris-VI.

Article 2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports, de l’aménagement du
territoire, du tourisme et de la mer.
    Fait à Paris, le 30 avril 2004.

Pour le ministre et par délégation :
Pour le directeur du personnel, des services

et de la modernisation empêché :
Le sous-directeur des personnels

techniques,
d’entretien et d’exploitation,

L.   Tapadinhas


